de Pernusium I)', .\fagisuo ,\htheo medico quondam Martini de Suata Maiori, Tomaxio 

eius filio et maglsuo Anronio Barberio quondam Petri de eadem contrata testibus rogaris ad 

hec ct .,petialircr convocatis et aliis. Precio librarum quaruor milli um denariorum venetorum 

parvorum bone et usualis monete, quos denarios er quod precium dominus ManFredus filius 

quond,lm domini Gue~ili de Dalcsmaninis guarenravit er conFessus Fuit se ibi manualiter 
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habuisse er recepisse ac in se habere a domino Enrico filio quondam domini Raynaldi 

Scrovegni de Padua, de quibus denariis er prerio ipse dominus Manfredus clamavir sibi 

solurum er plenarn solurionem ac inregram in se habere dixir. Renuncians exceprioni ac 

probarioni non habire, recepre sibique rradire, dare er inregralirer connumerare pecunie 

rempore huius conrracrus er omni spei furure numerarionis, er exceprioni doli mali er in 

facrum condicrioni sine causa vel ex iniusra causa rei ficre vel non vere aur simulare er rarioni 

minoris eraris beneficio resrirucionis er omnique alii suo iuri. Faciens eidern domino Enrico 

Scrovegno er suis heredibus per se suosque heredes finem er remissionem de dicris denariis er 

dicro precio ac pacrum er promissionem de amplius non perendo, sub pena dupli 

dampnorum inreresse er expensorum, credendo de quanrirare earum soli eius verbo sine 

sacramenro vel alia probarione, cum obligarione omnium suorum bonorum se pro dicro 

domino Enrico consriruir precario possidere. Pro quo vero precio er nomine finiri ac 

convenri precii dominus Manfredus predicrus de Dalesmaninis eidern domino Enrico 

Scrovegno dedir, vendidir, cessir, rradidir ac mandavir ad proprium er iure proprii Arenam 

muris circumdaram ab omnibus lareribus excepro a larere frarrurn heremiranorum de Padua 

cum una domo inrus magna murara er solarara copena cupis cum srupa prope posira in 

medio ipsius Arene curn lo<;:a posr ipsam dom um, er una alia domo de mure sine solario cum 

camino magno er carnera, er cum alia domo de lignamine copena de cupi pro srallis ab 

equis, er cum alia domo de lignarnine copena cupis ubi fir coquina non longe a po na que esr 

111 medio Arene, er cum uno doione coperro cupis posiro supra ponam a via, er cum alio 

doione muraro er solararo copeno' cupis cum pona posiro supra flumen, er cum mare<;:ana 

supra flumen posira exrra dicram ponam, er cum viribus er arboribus frucriferis in ipsa Arena 

posiris er cum muris circa ipsam Arenam posiris que Arena posira esr Padue iuxra locum